
  Número

013/2011-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar Grupo de Trabalho para ajuda ao Ministério da Saúde nas ações de ajuda a região serrana

do Rio de Janeiro. 

2.0 - OBJETIVO

COMPOSIÇÃO

José Augusto Alves de Britto    VPAAPS

Deolinda Santos                        Presidência

Eduardo Novaes N. de Sá         IFF

Else Gribel                                 ENSP

José Leonídio dos Santos         Cooperação Social

Marília Santini                            IPEC

Wagner  Oliveira                        CCS

Valdonir Duarte de Almeida      DSG-DIRAC

 Elisabeth Rangel                        IOC

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  19/01/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

013/2011-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de sua publicação 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  19/01/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


